
Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO DOMESTICO CONT.<20MM

8,50 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,250

BLOQUE-2 20,00 0,3110,01

BLOQUE-3 50,00 0,4520,01

BLOQUE-4 75,00 0,6050,01

BLOQUE-5 100,00 0,8675,01

BLOQUE-6 999999,99 1,00100,01

TARIFA NUMERO 1

- Descripción:

- Mantenimiento:

COMSUMO DOMESTICO CONT.=20MM

25,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,250

BLOQUE-2 20,00 0,3110,01

BLOQUE-3 50,00 0,4520,01

BLOQUE-4 75,00 0,6050,01

BLOQUE-5 100,00 0,8675,01

BLOQUE-6 999999,99 1,00100,01

TARIFA NUMERO 2

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO DOMESTICO CONT.=30MM

50,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,250

BLOQUE-2 20,00 0,3110,01

BLOQUE-3 50,00 0,4520,01

BLOQUE-4 75,00 0,6050,01

BLOQUE-5 100,00 0,8675,01

BLOQUE-6 999999,99 1,00100,01

TARIFA NUMERO 3

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO DOMESTICO CONT.=40MM

75,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,250

BLOQUE-2 20,00 0,3110,01

BLOQUE-3 50,00 0,4520,01

BLOQUE-4 75,00 0,6050,01

BLOQUE-5 100,00 0,8675,01

BLOQUE-6 999999,99 1,00100,01

TARIFA NUMERO 4

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO DOMESTICO CONT.=50MM

100,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,250

BLOQUE-2 20,00 0,3110,01

BLOQUE-3 50,00 0,4520,01

BLOQUE-4 75,00 0,6050,01

BLOQUE-5 100,00 0,8675,01

BLOQUE-6 999999,99 1,00100,01

TARIFA NUMERO 5

- Descripción:

- Mantenimiento:

MIXTO VIVIENDA CONT.<20MM

25,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3610,01

BLOQUE-3 50,00 0,5520,01

BLOQUE-4 75,00 0,7450,01

BLOQUE-5 100,00 1,0075,01

BLOQUE-6 999999,99 1,05100,01

TARIFA NUMERO 6

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

MIXTA VIVIENDA CONT.25 MM

40,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3610,01

BLOQUE-3 50,00 0,5520,01

BLOQUE-4 75,00 0,7450,01

BLOQUE-5 100,00 1,0075,01

BLOQUE-6 999999,99 1,05100,01

TARIFA NUMERO 7

- Descripción:

- Mantenimiento:

MIXTO VIVIENDA CONT.=30MM

55,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3610,01

BLOQUE-3 50,00 0,5520,01

BLOQUE-4 75,00 0,7450,01

BLOQUE-5 100,00 1,0075,01

BLOQUE-6 999999,99 1,05100,01

TARIFA NUMERO 8

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

MIXTO VIVIENDA CONT.=40MM

80,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3610,01

BLOQUE-3 50,00 0,5520,01

BLOQUE-4 75,00 0,7450,01

BLOQUE-5 100,00 1,0075,01

BLOQUE-6 999999,99 1,05100,01

TARIFA NUMERO 9

- Descripción:

- Mantenimiento:

MIXTA VIVIENDA CONT.=50MM

100,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3610,01

BLOQUE-3 50,00 0,5520,01

BLOQUE-4 75,00 0,7450,01

BLOQUE-5 100,00 1,0075,01

BLOQUE-6 999999,99 1,05100,01

TARIFA NUMERO 10

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO INDUSTRIAL CONT.<20MM

30,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3710,01

BLOQUE-3 50,00 0,5620,01

BLOQUE-4 75,00 0,7550,01

BLOQUE-5 100,00 1,0175,01

BLOQUE-6 999999,99 1,10100,01

TARIFA NUMERO 11

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO INDUSTRIAL CONT.=25MM

45,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3710,01

BLOQUE-3 50,00 0,5620,01

BLOQUE-4 75,00 0,7550,01

BLOQUE-5 100,00 1,0175,01

BLOQUE-6 999999,99 1,10100,01

TARIFA NUMERO 12

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO INDUSTRIAL CONT.=30MM

60,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3710,01

BLOQUE-3 50,00 0,5620,01

BLOQUE-4 75,00 0,7550,01

BLOQUE-5 100,00 1,0175,01

BLOQUE-6 999999,99 1,10100,01

TARIFA NUMERO 13

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO INDUSTRIAL CONT.=40MM

85,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3710,01

BLOQUE-3 50,00 0,5620,01

BLOQUE-4 75,00 0,7550,01

BLOQUE-5 100,00 1,0175,01

BLOQUE-6 999999,99 1,10100,01

TARIFA NUMERO 14

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA

- Descripción:

- Mantenimiento:

CONSUMO INDUSTRIAL CONST.=50MM

100,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 10 0,320

BLOQUE-2 20,00 0,3710,01

BLOQUE-3 50,00 0,5620,01

BLOQUE-4 75,00 0,7550,01

BLOQUE-5 100,00 1,0175,01

BLOQUE-6 999999,99 1,10100,01

TARIFA NUMERO 15

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2


